COMISSÃO ELEITORAL PARA ATRIBUIÇÕES DOCENTES ELETIVAS DOS CARGOS DE
REITOR, VICE-REITOR, PRÓ-REITORES; E COORDENADOORES DE CURSO E

ESTÁGIO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG – Edital 01/2024

Comissão Eleitoral 2024
Comissaoeleitoral2024@unirg.edu.br

A Comissão Eleitoral para Atribuições Docentes Eletivas da Universidade de Gurupi –

UnirG 2024, instituída pela Resolução n° 042/2024/CONSUP e, no uso de suas

atribuições torna público as seguintes decisões:

REITORIA:

Chapa – Unidos pela UnirG:

Na análise dos documentos apresentados pela chapa inscrita para concorrer a

Reitoria a Comissão Eleitoral verificou o requerimento de inscrição em conformidade

com o item 2.2 acompanhados dos documentos exigidos no item 2.3 alíneas a a g do

edital para as funções eletivas da Universidade de Gurupi. Nesse sentido, a inscrição

da Chapa é DEFERIDA.

Reitoria: Jaqueline de Kassia Ribeiro de Paiva

Vice-Reitoria: Paulo Henrique Costa Mattos

Pró-Reitoria de Graduação: Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assistência Estudantil: Káttia Ferreira da Silva

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação: Walmirton Bezerra de Alessandro

COORDENADORIAS:

Chapas do Curso de Enfermagem:

Chapa: Integração - DEFERIDA

Coordenador(a) de Curso: Paulo Ricardo Teixeira Marques

Coordenador(a) de Estágio: Erivan Elias Silva

Chapa: Inovação e Conquista – INDEFERIDA, conforme item 2.3, alínea g, item 1

em relação ao Coordenador de curso.

Coordenador(a) de Curso: Julliana Dias Pinheiro

Coordenador(a) de Estágio: Nicoly Aguiar

mailto:Comissaoeleitoral2024@unirg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL PARA ATRIBUIÇÕES DOCENTES ELETIVAS DOS CARGOS DE
REITOR, VICE-REITOR, PRÓ-REITORES; E COORDENADOORES DE CURSO E

ESTÁGIO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG – Edital 01/2024

Comissão Eleitoral 2024
Comissaoeleitoral2024@unirg.edu.br

Chapas do Curso de Odontologia:

Chapa: Integração - DEFERIDA

Coordenador(a) de Curso: Rise Consolação Iuata Costa Rank

Coordenador(a) de Estágio: Juliana Romanelli Barbara Marçal

Chapas do Curso de Direito:

Chapa: Tradição e Futuro - INDEFERIDA, conforme item 2.3, alínea g, item 1 ao

Coordenador de curso.

Coordenador(a) de Curso: Verônica Silva do Prado Disconzi

Coordenador(a) de Estágio: Maydê Borges Beani Cardoso

Chapas do Curso de Pedagogia:

Chapa: Pedagogia com Resiliência - INDEFERIDA, conforme item 2.3, alínea g,

item 1 ao Coordenador de curso.

Coordenador(a) de Curso: José Carlos Ribeiro da Silva

Coordenador(a) de Estágio: Adriana de Miranda Santiago Terra

Não houve pedido de inscrições para as Coordenações dos curso de Administração,

Ciências Contábeis, Educação Física, Engenharia Civil, Farmácia, Fisioterapia,

Jornalismo, Letras, Medicina Gurupi, Medicina Paraíso e Psicologia.

Não houve pedido de inscrições para a função de Diretor de Campus fora de Sede.

Gurupi – Tocantins, 10 de setembro de 2024.

Fernando Palma Pimenta Furlan
Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:Comissaoeleitoral2024@unirg.edu.br

		2024-09-10T16:04:34-0300
	FERNANDO PALMA PIMENTA FURLAN:68823720125